De extrema vñctione Caplini.

Edicator dei ⁊ hominum nō solū vo-
 cat Ihesus in quātum h; saluare
 sed etiā xps in quātum h; vñctiōis
 grāz in alios diffūdere qd significatum

fuit i rege David q trib⁹ vict⁹ vinctus
 fuit. primo i domo p⁹is sui i signu regni
 futuri hoc significat vncione i baptismo
 2. in eb⁹ sup iuda. ⁊ postea multa mala
 h⁹it. hoc significat vncio⁹ in p⁹firmatōe
 3. ite⁹ in eb⁹ sup oēs israel. p⁹ h⁹ic i pa
 ce regnavit. hoc significat vncione i ex
 tremis. De s⁹iba hui⁹ facti s⁹nt qnq⁹. p⁹
 mū est q⁹ vnciones faciens sit sacerdos.
 Secūda ē intentio debita. Tercia ē mā
 debita. s. oleū infirmoy. Quartū est for
 ma v⁹bo⁹. hoc. s. p⁹ istā vncione⁹ ⁊ c. quā
 forma d⁹ie d⁹z inūgēs. Quintū est loc⁹ in
 unged⁹. q⁹ sit ad oculos ad aures ad na
 res ad os ad lūbos. ⁊ ad man⁹. In hoc
 sac⁹ forma v⁹bo⁹ est deprecatur. quia
 istud sac⁹ v⁹ valē p⁹ ofone ecclesie ⁊ p⁹
 modū suffragiū. Dat enī ad effectū quē
 h⁹ p⁹ pp⁹ia opa posset colēg⁹ si eēt sanus.
 Usū nota q⁹ in aliquo sac⁹ v⁹bo⁹ forma
 nō ē in sola ofone nisi in isto. Dixit enim
 Jacob⁹. Indicat p⁹sbyteros vt orēt super
 eū. In q⁹busdā sac⁹ in sola enūciatione
 v⁹bo⁹ ē virt⁹ sicut i baptismo. At. n. d⁹is
 hoc baptisātes eos nō faciēs mētionē d⁹
 ofone. In aliquo sac⁹ s⁹z quosdā consi
 stit forma in ofone ⁊ enūciatōe. vt in sa
 c⁹o p⁹nie. Cōfiteci. n. p⁹seffores primo
 orare dicētes absolute⁹ ⁊ remissione⁹
 ⁊ c. ⁊ postea dicere. Absoluo te. Cū. n. in
 pctō offendat de⁹ ⁊ ecclesia p⁹tra p⁹mūz
 merito sit ofo. ⁊ p⁹tra s⁹z absolute⁹. Istū
 sac⁹ nō dat nisi adultis q⁹ pctā ventala
 vident h⁹re. p⁹tra q⁹ i⁹stitutū ē nec dat aliū
 q⁹ infirmis in piculo mortis p⁹stituit. Sa
 nis aut nō dat hoc sac⁹. q⁹ h⁹it reme
 diū penitētie paratū. nec dat nisi postulā
 tib⁹ q⁹ deuotōe furū erigūt. S⁹z si sepe
 infirmat q⁹ ad morte⁹ sepe inūg⁹. sed in
 v⁹ta infirmitate nō d⁹z q⁹ bis inūg⁹ nisi
 eadē infirmitas vltra ānū p⁹trahatur. ita
 q⁹ in v⁹to āno pp⁹ eandē infirmitate⁹ ne
 mo bis inūg⁹. Effect⁹ huius sac⁹ multi
 plex est. p⁹Dim⁹ est sanitas duplex. Una
 ē p⁹ncipalis. s. liberatio ab infirmitate sp⁹
 rituali q⁹ cōtrahit p⁹ peccator v⁹ntā q⁹
 a ia effici⁹ debilis ad exequendūz actum

g⁹e ⁊ glorie. Alia est sanitas q⁹ est q⁹si si
 gnū prioris sanitatis. s. sanitas corpalis.
 ⁊ hoc est verū q⁹ sanitas corpalis expe
 dit sanitati spūali. T⁹ sic enī istud sac⁹
 causat v⁹trūq⁹ in suscipiētib⁹ digne Inter
 dū. n. v⁹ilis est sanitas corpalis. s. ad me
 ritū glorie cumulādū. Valet etiā ad dno
 tione⁹z exercitādā ⁊ ad velociore⁹ trāsitum.
 In hoc sac⁹ sicut i ceteris tria s⁹. Unū
 est sac⁹ in trī. s. exterioro vncio. Aliud est
 res trī. s. effect⁹ duplicis sanitatis. vt d⁹
 etū est. Terciu⁹ est sac⁹ ⁊ res. s. q⁹dā vn
 ctio spūalis interior. s. mentis iocunditas
 ⁊ solatium.